АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  «26» февраля 2013 года                                                                                            № 13
О проведении инвентаризации муниципального

имущества, включенного в договор аренды

№ 9001 от 01.06.2007 года
     В соответствии с Приказом № 49 от 13.06.95 года «Об утверждении  методических указаний  по инвентаризации имущества и финансовых обязательств» и на основании  решений совета депутатов № 21 от 07.12.2009 года  «Об утверждении Положения о муниципальной казне муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, решения совета депутатов № 143 от 29.06.2012 года «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области  и заключенным договором аренды № 9001 от 01.06.2007 года с дополнительными соглашениями от 30.04.2008г., 30.12.2011 года:

1. провести инвентаризацию муниципального имущества, включенного в договор аренды № 9001 от 01.06.2007 года с дополнительными соглашениями от 30.04.2008г., 30.12.2011 года на 01.03.2013 года

2. создать инвентаризационную комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Заместитель главы администрации по ЖКХ- Шушкевич А.И.

Члены комиссии:

Блинова М.А.- начальник отдела по бюджетной политике и учету- главный бухгалтер.
Каплина Т.В.- специалист 2 категории администрации.
Представитель эксплуатационного участка № 2 пос.Перово Выборгского района Ленинградской области ( по согласованию с руководителем ОАО «Управляющая компания по ЖКХ» генеральный директор Лукьянов К.И.)

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации:                                                                      А.В.Симонов

Разослано: дело-2, Отел по БП и У., ОАО «Управляющая компания по ЖКХ»